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Bästa medlemmar i SPF Lund Centrum 
Snart kommer höstens program hem i brevlådan och där finns några aktiviteter som kräver  
tidig anmälan på grund av att vi måste betala biljetter och/eller guidning långt i förväg.  
Nedan följer de programpunkter där sista anmälningsdag infaller redan under augusti. 
 
Torsdagen den 25 augusti 
Pubträff med live-musik på Täppan 
Vi fortsätter med pubträffarna på Täppan så länge vädret tillåter. Man kan antingen vara  
utomhus eller vid dåligt väder under tak i Rotundan. Vi serverar ingen mat, men det är 
fritt fram att ta med sig något att äta. Om vädret tillåter tänder vi grillen och då kan man 
ta med sig något att grilla. Eftersom vi inte har någon diskmaskin på Täppan så vill vi att  
du tar med eget glas. 
Koloniområdet Täppan ligger söder om Södra Vägen i höjd med höghusen ”Lunna töser”.  
Närmast Södra Vägen ligger ett koloniområde som heter Gläntan och sen kommer Täppan.  
Enklast tar man sig till pubträffen genom att gå in på en parkeringsplats på södra sidan av  
Södra Vägen alldeles bredvid Järnåkraskolan. 
Gå igenom parkeringsplatsen förbi grinden till Gläntan fram till en skylt där det står  
Täppan, Rotundan. Gå igenom grinden och då ser ni Rotundan. 
Den här gången kommer vi att ha en orkester på besök. Gruppen Spirits of Luna bjuder på en 
nostalgisk musikresa. Fyra gymnasiekillar lirade i slutet av 60-talet jazz, blues och progressiv pop. 
Återförenades 50 år senare som proffsmusiker, och spelar ikväll trummor, bas, gitarr, piano/orgel, 
och sång av bandleader Bjarne. Kanske får vi höra When I’m sixty-four. 
För att täcka gaget till orkestern tar vi den här gången inträde motsvarande två öl. 

Tid: kl. 18.00. 
Kostnad: 60 kr. Betalas på plats kontant eller Swish. 
Anmälan: Christer Särnstrand, cs@spflundcentrum.se telefon 070 525 31 86. 
 

                                                         
                                                       Bilder från pubträffen på Täppan den 15 juni 



 
Onsdagen den 31 augusti 
Flott-tur på Lommaflotten 
Under turen finns massor att upptäcka. Längs den slingrande Höjeå i ett strömmande vatten seglar 
vi genom charmiga miljöer. Vi börjar i en urban stadsmiljö vid kustkanten för att röra oss in emot 
Lommas mest avlägsna naturområden. Från det att måsarna skriker till att gäddorna lurar i vassen 
kommer du att uppleva mycket! 
Det finns lite dricka och snacks som man kan köpa ombord. Men ta gärna med eget fika. 
Vi tar oss till Lomma på egen hand. 
Tid/plats: kl. 13.00 vid Kajgatan 1 (vid Fiskboden Restaurang). 
Kostnad: 200 kr. 
Anmälan: Peter Posselwhite, pp@spflundcentrum.se telefon 076 942 45 80. 
Första anmälningsdag: 16 augusti kl. 9.00. 
Sista anmälnings- och betalningsdag: 24 augusti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torsdagen den 1 september 
Norrvikens Trädgårdar och Ravinens Konsthall 
Följ med på en dagsutflykt till natursköna Norrvikens Trädgårdar på Bjärehalvön och den 
närbelägna Ravinens Konsthall. Efter ankomst  får vi 45 minuters guidning i trädgården,  
därefter intas lunch i Orangeriets restaurang. 
På eftermiddagen besöker vi Ravinens Konsthall, vackert belägen på sluttningen alldeles  
intill Norrvikens Trädgårdar. Konsthallen uppfördes hösten 2021. Här pågår de sista dagarnas  
utställning med skulptur och keramik av makarna Ulla och Gustav Kraitz. 
Efter konsthallsbesöket kan man besöka keramikern Cecilia Kraitz i hennes ateljé.  
Möjlighet finns även att på egen hand strosa runt och besöka butiker med mera. 

Tid/plats: kl. 8.30, bussen avgår från Turistbusshållplatsen på Bangatan.  
Åter i Lund vid 16.30-tiden. 
Kostnad: 700 kr. I priset ingår entré, guidad visning och lunch på Norrvikens Trädgårdar, 
 entré till Ravinens Konsthall, besök i Cecilia Kraitz’ ateljé, samt bussresa. 
Anmälan: Inger Jandréus, ij@spflundcentrum.se telefon 070 958 46 30. 
Första anmälningsdag: 5 augusti kl. 9.00. 
Sista anmälnings- och betalningsdag: 15 augusti. 

 
 



 
Fredagen den 16 september 
Wallåkra Stenkärlsfabrik och vinprovning på Arilds Vingård 
Wallåkra Stenkärlsfabrik har gamla anor och en lång tradition av tillverkning av brunglänsande 
krukor och krus av traktens lera – allt drejas för hand och bränns i rundugn. Här guidas vi och  
får följa hela tillverkningsprocessen från utvinning av lera till bränning. Efter lunchen finns tid  
att botanisera i den lilla butiken och kanske även göra ett och annat inköp om andan faller på. 

Nu vidare till Arilds Vingård – belägen på sydsidan av Kullaberg. ”Lite som att vara i Toscana  
fast i Skåne” skriver de på sin hemsida. Här provar vi tre av vingårdens egna viner i den vackra 
vinkällaren. Efter provningen bjuds vi på eftermiddagskaffe innan vi vänder hemåt igen. 

Tid/plats: kl. 9.30 avgår bussen från Turistbusshållplatsen vid Bantorget.  
Tillbaka i Lund vid 17-tiden. Lunch kl. 11.30 och eftermiddagskaffe ca kl. 15. 
Kostnad: 800 kronor (guidad visning, lunch, vinprovning och eftermiddagskaffe). 
Anmälan: Inger Jandréus, ij@spflundcentrum.se telefon 070 958 46 30.  
Första anmälningsdag: 8 augusti kl. 9.00. 
Sista anmälnings- och betalningsdag: 22 augusti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Söndagen den 30 oktober 
Anastasia – Malmö Opera 
Broadwaymusikalen Anastasia är en mäktig episk saga och handlar om mysteriet med den 
försvunna tsardottern. I rollen som Anastasia ser vi Tuva Larsen, Dmitrij spelas av Andreas Weise 
och änkehertiginnan av Lill Lindfors. 

Tid/plats: 14.45 avgår bussen från Turistbusshållplatsen vid Bangatan. 
Kostnad: 795 kronor (biljett samt buss tur och retur). 
Anmälan: Ingrid Holfelt, ih@spflundcentrum.se  telefon 072 944 75 95. 
Första anmälningsdag: 15 augusti kl. 9.00. 
Sista anmälnings- och betalningsdag: 24 augusti. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Det går inte att svara på detta mejl men du kan nå oss på: info@spflundcentrum.se  


